Junior, Ana Cecília Lustosa da Cruz (suplente convocado) e Rita Eliza Reis da Costa Bacchieri.

Trata-se de Auto de Infração, DEBCAD: 37.256.818-1, lavrado contra o contribuinte identificado acima, consolidado em 19/07/2010, no valor de R$ 1.389.316,53 (hum milhão, trezentos e oitenta e nove mil, trezentos e dezesseis reais e cinqüenta e três centavos), já acrescidos de juros de mora, da multa de mora e da multa de ofício de 75%, resultante da aplicação do instituto da retroatividade benéfica previsto no art. 106 do CTN, relativo às contribuições devidas à

[...]

Ana Cecília Lustosa da Cruz (suplente convocado) e Rita Eliza Reis da Costa Bacchieri. 

 

 

Relatório 

Trata­se  de  Auto  de  Infração,  DEBCAD:  37.256.818­1,  lavrado  contra  o 
contribuinte  identificado  acima,  consolidado  em  19/07/2010,  no  valor  de  R$  1.389.316,53 
(hum milhão,  trezentos  e  oitenta  e  nove  mil,  trezentos  e  dezesseis  reais  e  cinqüenta  e  três 
centavos),  já  acrescidos  de  juros  de mora,  da multa  de mora  e  da multa  de  ofício  de  75%, 
resultante  da  aplicação  do  instituto  da  retroatividade  benéfica  previsto  no  art.  106  do CTN, 
relativo  às  contribuições  devidas  à  seguridade  social,  referente  às  contribuições